Договор 10 от 12.01.2026

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Стол офисный 2 Ш Т 12 200,00 24 400,00
2 Стул офисный 4 ш т 7 450,00 29 800,00

Итого: 54 200,00
В том числе НДС 22%: 9 773,77

Всего к оплате: 54 200,00
Всего наименований 2, на сумму 54 200,00 руб.
Пятьдесят четыре тысячи двести рублей 00 копеек

Руководитель Бухгалтер

Унифицированная форма № Т-9 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 05.01.2004 № 1

ООО "Ф ИРМА КОМПЬЮ ТЕР СЕРВИС"
наименование организации

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код
0301022

Номер документа Дата составления

[...]

3 Ш Т 1 600,00 4 800,00

2 Бумага офисная, А4 6 упак 210,00 1 260,00
3 Дырокол Attache 3 Ш Т 1 400,00 4 200,00
4 Услуги по доставке 1 уел. 500,00 500,00

Итого: 10 760,00
Сумма НДС 5%: 538,00
Всего к оплате: 11 298,00

Всего наименований 4, на сумму 11 298,00 руб.
Одиннадцать тысяч двести девяносто восемь рублей 00 копеек

Руководитель Бухгалтер

Универсальный
передаточный
документ

Статус:

1 -  счет-фактура и 
передаточный 
документ (акт)
2 -  передаточный 
документ (акт)

Счет-фактура № 456 от 15 января 2026 г. (1)
Исправление № -  от — (1а)

Приложение N° 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г.

[...]

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Водоснабжение январь 2026 200 м3 42,00 8 400,00
2 Водоотведение январь 2026 75 м3 27,40 2 055,00

Итого: 10 455,00
В том числе НДС 22%: 1 885,32

Всего к оплате: 10 455,00
Всего наименований 2, на сумму 10 455,00 руб.
Десять тысяч четыреста пятьдесят пять рублей 00 копеек

Руководитель Бухгалтер

Акт № 465 от 30 января 2026 г.

АО "ПКС-ВОДОКАНАЛ", ИНН 1001291146,185035, Республика Карелия, г. Петрозаводск, 
Исполнитель: ул Гоголя (центр Р-Н), дом 60, р/с 40702810225000103229, в банке КАРЕЛЬСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ N8628 ПАО СБЕРБАНК, БИК 048602673, к/с 30101810600000000673

[...]

Основание: 125 от 10.01.2020

№ Наименование работ, услуг Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Водоснабжение январь 2026 200 м3 42,00 8 400,00
2 Водоотведение январь 2026 75 м3 27,40 2 055,00

Итого: 10 455,00
В том числе НДС 22% 1 885,32

Всего оказано услуг 2, на сумму 10 455,00 руб.
Десять тысяч четыреста пятьдесят пять рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и 
срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИК
АО "ПКС-ВОДОКАНАЛ" ООО "ФИРМА КОМПЬЮТЕР СЕРВИС"

Максимов В. А.

Счет-фактура № 454 от 30 января 2026 г.

[...]

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Водоснабжение февраль 2026 180 м3 42,00 7 560,00
2 Водоотведение февраль 2026 180 м3 27,40 4 932,00

Итого: 12 492,00
В том числе НДС 22%: 2 252,66

Всего к оплате: 12 492,00
Всего наименований 2, на сумму 12 492,00 руб.
Двенадцать тысяч четыреста девяносто два рубля 00 копеек

Руководитель Бухгалтер

Акт № 578 от 28 февраля 2026 г.

АО "ПКС-ВОДОКАНАЛ", ИНН 1001291146,185035, Республика Карелия, г. Петрозаводск, 
Исполнитель: ул Гоголя (центр Р-Н), дом 60, р/с 40702810225000103229, в банке КАРЕЛЬСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ N8628 ПАО СБЕРБАНК, БИК 048602673, к/с 30101810600000000673